PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014
                                        г. Норильск

                      № 271
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 08.05.2013 № 185

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Порядок оказания материальной помощи на лечение, утвержденный постановлением Администрации города Норильска  от 08.05.2013  № 185 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1.
В пункте 2.8 Порядка слова «социальных выплат» заменить словами «ревизии и контроля предоставления мер социальной поддержки».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. Руководителя  Администрации города Норильска

        А.П. Митленко